
2021 年 3 月 29 日
チエル株式会社

弊社製品の販売終息のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 この度、誠に勝手ながら、下記の通り弊社製
品の販売およびサポートを終了させて頂きます。 これまで長期に渡り、ご愛顧を賜り誠にありがと
うございました。

記

１．対象製品と終息スケジュール

対象製品 販売終了日 サポート終了日

小学校のじぶんで算数 2021年3月31日 －

小学校のいっしょに算数 2021年3月31日 －

小学校のうごかして教える算数 2021年3月31日 －

２．終息理由

　Adobe Airの提供終了のため

３．本件に関するお問い合わせ先

　お客様サポート: https://www.chieru.co.jp/mailform/technical/
　E-mail: support@chieru.co.jp 　　TEL: 03-5781-8110　　FAX: 03-6712-9461

ソフトウェア製品のサポートポリシーについては弊社テクニカルサイトをご参照ください。

　http://tech.chieru.net/

　　　　　以上


